
 

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o poskytování služeb 

 

Smluvní strany smlouvy o poskytování služeb prostřednictví práce odsouzených sjednané dne 

12. 9. 2017 pod č.j. VS-65316-1/ČJ-2017-8011PR a reg. č. 011-04/28-17, ve znění dodatku    

č. 1 ze dne 19. 12. 2017 
 

ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Plzeň       

kterou zastupuje na základě pověření generálního ředitele č.j.: VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP   

ze dne 1. 9. 2016, vrchní rada plk. Mgr. Petr Vlk, ředitel Věznice Plzeň 

adresa věznice: VS ČR – Věznice Plzeň, Klatovská 202, 306 35 Plzeň  

IČO: 00212423 

DIČ : CZ00212423 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „věznice“) 

 

a 

 

Precision Parts For Aviation s.r.o. 

Sídlo: Na Folimance 2155/15 Praha 2 – Vinohrady 120 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. Zn. C 258431 

za kterou činí právní jednání jednatel JUDr. Filip Behenský 

IČO: 051 07 806 

DIČ: CZ05107806  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „společnost“) 

 

se v souladu s článkem XIV. odst. 2 této smlouvy dohodly na této její změně: 

 

1. V Článku II. se slova „haly č. 12“ nahrazují slovy „suterénu objektu 1/5“  

 

2. Článek III. včetně nadpisu zní: 

„III. 

Smluvní podmínky 

 
1.    Věznice zařadí do práce pro společnost na pracoviště 10 – 80 odsouzených dle možností věznice. 

Odsouzení budou provádět práce v jednosměnném provozu (ranní směna), případně  dvousměnném  

provozu (ranní a odpolední směna)  jako pomocní dělníci (operátoři výroby) v souladu s povolenou 

činností společnosti.  

2.     Odsouzení budou pracovat na pracovišti společnosti na nestřeženém pracovišti uvnitř věznice  

za dozoru osoby pověřené a zajištěné věznicí.  

 

3. Pracovní doba odsouzených pro realizaci sjednané služby je stanovena  

v pětidenním pracovním týdnu od pondělí do pátku. Ranní směna od 06:00 do 14:00 hod. V uvedené 

pracovní době je zahrnuta neplacená flexibilní přestávka na jídlo a oddech v délce 30 minut a to při 

ranní směně v době mezi 09:30 až 11:00 hod., při odpolední směně v době mezi 17:30 až 19:00 hod.  

Na základě dohody obou stran je možné dojednat jinou pracovní dobu, prodlouženou pracovní dobu, 

nebo mimořádné pracovní směny ve dnech pracovního klidu. Takto bude pracovní doba sjednána vždy 

dle provozních potřeb společnosti.“ 

 

 

3. V článku XII. odst. 1. se slova „xxxxxxxxxxxxxxx“ nahrazují slovy „xxxxxxxxxxxxxxxxxxx“  

 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=272924


 

 

4.  V článku XII. odst. 2. se vypouští slova „xxxxxxxxxxx – vedoucí výroby, tel: xxxxxxxxxxxx“ 

 

5. Změna smlouvy je platná dnem podpisu tohoto dodatku smlouvy zástupci obou smluvních stran a  

účinná dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv..  

 

 

V Plzni dne: 12. 4. 2019              V Praze dne: 15. 4. 2019 

Za věznici:              Za společnost: 

 

 

 

 

 

 

................................................   .......................…………………. 

          Vrchní rada    

       plk. Mgr. Petr Vlk                                                                    JUDr. Filip Behenský                                                                  

     ředitel Věznice Plzeň                                                                                      jednatel                                                                                

 

 

 

 


